ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 АДМИНИСТРАЦИИ БАВЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

От 27.12.2013                                                                                         №  167

О внесении изменений в постановление от
14.06.2011 № 54 «Об утверждении муниципальной
долгосрочной целевой программы

«Сохранение и реконструкция
памятников погибшим воинам в Великой

Отечественной войне1941-1945 годов

муниципального образования Бавленское

сельское поселение  на 2011-2015 годы»

     В соответствии с Законом Р Ф «Об увековечении памяти погибших при защите Отечества» от 14.01.1993 № 4292-1, Законом РФ « Об увековечении Победы советского народа в Великой Отечественной Войне 1941-1945годов», руководствуясь Уставом муниципального образования  Бавленского сельского поселения постановляю:

     1. Внести изменения в постановление от 14.06.2011 № 54 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Сохранение и реконструкция памятников погибшим воинам в Великой Отечественной войне1941-1945 годов муниципального образования Бавленское сельское поселение  на 2011-2015 годы»:

     1.1. В названии  программы  слова  « муниципальная долгосрочная  целевая программа» заменить на слова  « муниципальная программа».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

И.о. главы администрации

Бавленского сельского поселения                                     В.С. Березовский